
UCHWAŁA NR XLI/279/18 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców wody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232;  z 2018 r. poz. 130) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 328, poz. 1566, poz. 2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Mieszkańcom sołectw Wychny, Franki i Suchodoły ustala się dopłaty do opłat za wodę 

pobraną z gminnych urządzeń wodociągowych w wysokości odpowiadającej opłacie za 2 m
3
 /miesiąc 

na osobę zamieszkałą w danym gospodarstwie domowym.  

2. Dopłaty wynikające z ust. 1 Burmistrz Krośniewic przekaże Miejskiemu Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach po uprzednim przedstawieniu faktury.  

§ 2. Dopłaty określone w niniejszej uchwale obowiązują w okresie od dnia 01.04.2018 roku  

do dnia 31.12.2018 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


